
ZARZĄDZENIE Nr 26 /2026

WÓJTA GMINY KSIĘŻPOL

z dnia 04.03.2026r.

w sprawie ogłoszenia naboru uzupełniającego członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Księżpol

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2025
póz. 1153) w związku z Uchwałą Nr XX/147/2025 Rady Gminy Księżpol z dnia 30 października 2025r.
w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji oraz art. 7 ustawy
z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. póz. 278) zarządzam, co następuje:

§1.

Ogłaszam nabór uzupełniający na członków Komitetu Rewitalizacji, zwanego dalej Komitetem,
zgodnie z zasadami naboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji ujętych Uchwałą nr
XX/147/2025 Rady Gminy Księżpol z dnia 30 października 2025r. w sprawie zasad wyznaczania składu
oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji.

§2.

Nabór uzupełniający zostanie przeprowadzony w dniach od 05.03.2026r. do 04.04.2026r.

§3.

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i
Ochrony Środowiska.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ti^r la'-ost,

w T

'Pi 'korski



Załącznik do Zarządzenia Nr 26 /2026
Wójta Gminy Księżpol z dnia 04 marca
2026 r.

OGŁOSZENIE

WÓJTA GMINY KSIĘŻPOL

o naborze uzupełniającym kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Księżpol

Na podstawie Uchwały Nr XX/147/2025 Rady Gminy Księżpol z dnia 30 października 2025r.
w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji informuję, że od dnia
od 05.03.2026r. do 04.04.2026r. przeprowadzony zostanie otwarty nabór kandydatów na członków
Komitetu Rewitalizacji Gminy Księżpol, zwany dalej Komitetem lub Komitetem Rewitalizacji.

Komitet Rewitalizacji, stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy rewitalizacji z organami
gminy oraz pełni funkcję opiniodawczo-doradczą dla Wójta Gminy Księżpol. Komitet działa
w sprawach związanych z przygotowaniem, prowadzeniem i oceną rewitalizacji.

Działalność w Komitecie ma charakter społeczny - członkom nie przysługuje wynagrodzenie ani diety.

l. W ramach naboru uzupełniającego wybranych zostanie:
l) co najmniej l, ale nie więcej niż 2 przedstawicieli właścicieli, użytkowników wieczystych
nieruchomości i podmiotów zarządzających niemchomościami znajdującymi się na obszarze
rewitalizacji, w tym w szczególności spółdzielni mieszkaniowych i wspólnot mieszkaniowych
wyłonionych na zasadach określonych w Rozdziale 3 pkt. 1-20 regulaminu ;
2) co najmniej l, ale nie więcej niż 2 przedstawicieli podmiotów prowadzących lub zamierzających
prowadzić działalność gospodarczą, w tym w szczególności na obszarze rewitalizacji wyłonionych
na zasadach określonych Rozdziale 3 pkt. 1-20 regulaminu;
3) co najmniej l, ale nie więcej niż 2 przedstawicieli organizacji pozarządowych lub grup nieformalnych
prowadzących lub zamierzających prowadzić działalność na obszarze rewitalizacji lub na rzecz
mieszkańców obszaru rewitalizacji wyłonionych na zasadach określonych Rozdziale 3 pkt. 1-20
regulaminu.
4) co najmniej 2 przedstawicieli Rady Gminy, wybranych spośród radnych w drodze głosowania
na sesji;

5) co najmniej 2 przedstawicieli środowiska seniorów;

Kandydaci na Członków Komitetu, o których mowa w Rozdział 2 pkt.l ppkt l oraz 4 Regulaminu
Komitetu Rewitalizacji winni przedłożyć wraz z formularzem zgłoszeniowym listę poparcia podpisaną
przez co najmniej:

l) 5 pełnoletnich mieszkańców obszaru rewitalizacji, w przypadku osób reprezentujących grupę
wymienioną w Rozdział 2 pkt.l ppkt. l ,
2) 2 przedstawicieli podmiotów prowadzących działalność gospodarczą na obszarze rewitalizacji,
w przypadku osób wymienionych Rozdział 2 pkt.l ppkt 3.
W przypadku kandydata na Członka Komitetu, o którym mowa w Rozdział 2 pkt.l ppkt. 2 wymagane
jest złożenie oświadczenia potwierdzającego, iż kandydat jest przedstawicielem właścicieli,
użytkowników wieczystych nieruchomości i podmiotów zarządzających nieruchomościami
znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym w szczególności spółdzielni mieszkaniowych
i wspólnot mieszkaniowych.



W przypadku kandydata na Członka Komiteti, o którym mowa w Rozdziale 2 pkt. l ppkt. 3 wymagane
jest złożenie oświadczenia o prowadzeniu działalności gospodarczej lub zasiadaniu w organach
podmiotów wpisanych do rejestru przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, działających
na obszarze Gminy Księżpol.
W przypadku kandydata na Członka Komitetu, o którym mowa Rozdział 2 pkt. l ppkt 4 wymagane jest
złożenie oświadczenia o członkostwie w organizacji pozarządowej działającej na obszarze Gminy
Księżpol.
W przypadku dostarczenia niekompletnych dokumentów, do kandydata na Członka Komitetu kierowane
jest wezwanie o uzupełnienie dokumentacji. Uzupełnienia dokumentacji będzie można dokonać tylko
raz. W przypadku, gdy kandydat na Członka Komitetu nie uzupełni dokumentacji w terminie 3 dni
od otrzymania stosownej informacji-jego zgłoszenie pozostanie nierozpatrzone.
Termin, sposób i miejsce składania formularza na członka Komitetu Rewitalizacji.l
Nabór uzupełniający zostanie przeprowadzony w dniach od 05.03.2026r. do 04.04.2026r. Zgłoszenie
chęci przystąpienia do Komitetu następuje na podstawie złożenia wypełnionego formularza
zgłoszeniowego, zgodnego z załącznikiem nr l do Regulaminu Komitetu Rewitalizacji

Formularz zgłoszeniowy iest dostępny:

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Księżpol:
https://ugksiezpol.bip.lubelskie.pl/?id=6
b) na stronie intemetowej: https://ksiezpol.pl/
c) w siedzibie Urzędu Gminy Księżpol, ul. Biłgorajska 12, 23-415 Księżpol, Sekretariat - w godzinach
pracy Urzędu Gminy.

Zgłoszenie kandydata powinno zostać opatrzone własnoręcznym podpisem na formularzu
zgłoszeniowym zawierającym imię i nazwisko oraz dane kontaktowe kandydata wraz
z uzasadnieniem motywacji do udziahi w pracach Komitetu Rewitalizacji oraz dotychczasowych
aktywności na rzecz społeczności lokalnej i spraw publicznych.

Załącznikiem do zgłoszenia kandydata jest oświadczenie o braku skazania prawomocnym wyrokiem
sądu za przestępstwo z winy umyślnej lub pozbawieniu praw publicznych.
Zgłoszenia kandydatów na członków Komitetu należy złożyć w Sekretariacie Urzędu Gminy Księżpol
w godzinach pracy Urzędu, poniedziałek: 7:30-15:30, wtorek 7:30-17:00, środa- piątek 7:30-15:30,
lub przesłać za pośrednictwem poczty (decyduje data wpływu do Urzędu) na adres: ul. Biłgorajska 12,
23-415 Księżpol z dopiskiem: „Zgłoszenie - Komitet Rewitalizacji" lub złożyć w formie elektronicznej:

adres elektronicznej skrzynki podawczej /52y68trmov/SkrytkaESP
adres do doręczeń elektronicznych (ADĘ) AE:PL-46681-59500-ESETH-18

podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym.

Zgłoszenia złożone po upływie wyznaczonego terminu pozostaną bez rozpatrzenia.

Załączniki do Regulaminu Komitetu Rewitalizacji Gminy Księżpol
Załącznik nr l - Formularz zgłoszeniowy kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji
Załącznik nr 2 - Lista poparcia kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji



Załącznik nr l

Formularz zgłoszeniowy Kandydata na Członka Komitetu Rewitalizacji

Reprezentowana kategoria podmiotów (proszę zaznaczyć tylko jedną):

D Mieszkaniec obszaru rewitalizacji lub inny mieszkaniec gminy

D Właściciel / zarządca nieruchomości na obszarze rewitalizacji

D Przedsiębiorca prowadzący działalność na obszarze rewitalizacji

D Organizacja pozarządowa / grupa nieformalna

Imię i nazwisko:

Adres zamieszkania:

Numer telefonu:

Adres e-mail:

Uzasadnienie zgłoszenia do Komitetu Rewitalizacji:



Klauzula informacyjna RODO - Załącznik nr l

Zgodnie z art. 13 ust. l i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (RODO) infonnuję, że:

l) Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Księżpol, ul. Biłgorajska 12, 23-415

Księżpol.

2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: e-mail: biuro@myszkowiak.pl

3) Dane osobowe przetwarzane są w celu przeprowadzenia naboru do Komitetu Rewitalizacji oraz

realizacji jego zadań.

4) Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. l lit. c RODO w związku z art. 7 ustawy o
rewitalizacji.

5) Dane będą przechowywane przez okres trwania kadencji Komitetu Rewitalizacji oraz wymagany

prawem okres archiwizacji.
6) Osoba, której dane dotyczą, ma prawo dostępu do swoich danych, ich sprostowania, ograniczenia
przetwarzania, wniesienia sprzeciwu oraz przenoszenia danych, a także prawo wniesienia skargi do
Prezesa UODO.

7) Podanie danych jest wymogiem ustawowym - brak ich podania skutkuje niemożnością rozpatrzenia
zgłoszenia.

8) Dane nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji ani profilowaniu.



Załącznik nr 2

Lista poparcia Kandydata na Członka Komitetu Rewitalizacji

Lp. Imię i nazwisko / nazwa firmy Adres zamieszkania / siedziba Własnoręczny podpis
l.....

2....

3..........................................................................................
4.

5.

Oświadczenie osoby udzielającej poparcia:

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu udziahi w procesie naboru do
Komitetu Rewitalizacji.

(własnoręczny podpis)



Klauzula informacyjna RODO - Załącznik nr 2

Zgodnie z art. 13 ust. l i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 (RODO)

informuję, że:

l) Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Księżpol, ul. Biłgorajska 12, 23-415
Księżpol.

2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: e-mail: biuro@myszkowiak.pl

3) Dane osobowe osób popierających kandydata będą przetwarzane w celu weryfikacji zgłoszeń do
Komitetu Rewitalizacji.

4) Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. l lit. c RODO w związku z art. 7 ustawy o

rewitalizacji.

5) Dane będą przechowywane przez okres trwania kadencji Komitetu Rewitalizacji oraz wymagany

prawem okres archiwizacji.

6) Osoba, której dane dotyczą, ma prawo dostępu do swoich danych, ich sprostowania, ograniczenia

przetwarzania, wniesienia sprzeciwu oraz przenoszenia danych, a także prawo wniesienia skargi do
Prezesa UODO.

7) Podanie danych jest dobrowolne, lecz konieczne dla ważności poparcia - brak danych skutkuje
nieważnością podpisu.

8) Dane nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji ani profilowaniu.

^t.°r /<»ro.

w T

p 'skorski


